Estado de Mato Grosso.
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.
Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: 0xx66 – 3431-1399/2587.

                                          EDITAL Nº. 010/2014

RESOLUÇÃO Nº. 02/2014

Foi aprovado por unanimidade na Sessão Ordinária do dia 19 de maio 2014. O Projeto de Reso-
lução nº. 02/2014. Onde o Presidente da Câmara Municipal de Guiratinga - Mato Grosso, no gozo
de suas atribuições, faz saber que a Câmara aprovou, promulga e sanciona a seguinte Resolução
que institui o REGIMENTO INTERNO da Câmara Municipal de Guiratinga, Estado de Mato Grosso.
A Resolução nº. 02/2014 foi imediatamente Promulgada pela Mesa Diretora da Câmara Municipal
de Guiratinga e demais Vereadores, revogando as disposições em contrário, especialmente a Re-
solução nº. 08/91 de 04 de novembro de 1991.

Guiratinga – MT, 19 de maio 2014.

Adão Alves de Camargo
      -PRESIDENTE-

Estado de Mato
Grosso

CÂMARA MUNI-
CIPAL DE GUI-
RATINGA
CNPJ Nº
03.545.217/0001-
75
Praça da Bandei-
ra nº 01, Centro –
Tel: 0xx66-431-
2587.

Guiratinga MT.,
17 de fevereiro

de 2003.

Of. nº 029/03.
Ao Exmo. Sr.
Jair Mariano
DD. Presidente
do Intemat.
Em Cuiabá MT.

Faz:
/SOLICITAÇÃO

E
xmo. Sr. Presi-
dente:

P

elo presente
v imos mui -
respei tosa-
mente,  so l ic i -
tar  de V.
Exa. ,  que
encaminhe
um vis tor iador
de constru-
ções ao As-
sentamento